

PC TRADING EJENDOMSSELSKAB ApS

Parkgyden 1
5270 Odense N
CVR-nr. 32154417

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Per Lindorf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC TRADING EJENDOMSSELSKAB ApS

Parkgyden 1

5270 Odense N

CVR-nr.: 32154417

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Per Lindorf Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme og al anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret 2017/18 opnået et underskud på 65 t.kr. mod 245 t.kr. i 2016/17. Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		495.471	730
Af- og nedskrivninger	2	<u>(218.404)</u>	<u>(211)</u>
Driftsresultat		277.067	519
Andre finansielle indtægter	3	7.058	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.864)</u>	<u>(212)</u>
Resultat før skat		83.261	315
Skat af årets resultat	4	<u>(18.317)</u>	<u>(70)</u>
Årets resultat		64.944	245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>64.944</u>	<u>245</u>
		64.944	245

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.354.242	5.429
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.354.242</u>	<u>5.429</u>
Anlægsaktiver		<u>5.354.242</u>	<u>5.429</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.011	315
Andre tilgodehavender		26.078	0
Tilgodehavender		<u>189.089</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.089</u>	<u>315</u>
Aktiver		<u>5.543.331</u>	<u>5.744</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.239.277</u>	<u>1.173</u>
Egenkapital		<u>1.364.277</u>	<u>1.298</u>
Udskudt skat		<u>131.830</u>	<u>153</u>
Hensatte forpligtelser		<u>131.830</u>	<u>153</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.706.914	2.963
Bankgæld		<u>426.111</u>	<u>550</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.133.025</u>	<u>3.513</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	379.500	369
Bankgæld		117.776	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.384	176
Skyldig selskabsskat		130.039	160
Anden gæld		<u>35.500</u>	<u>46</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>914.199</u>	<u>780</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.047.224</u>	<u>4.293</u>
Passiver		<u>5.543.331</u>	<u>5.744</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.174.333	1.299.333
Årets resultat	0	64.944	64.944
Egenkapital ultimo	125.000	1.239.277	1.364.277

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>218.404</u>	<u>211</u>
	218.404	211
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.058</u>	<u>8</u>
	7.058	8
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>39.079</u>	<u>91</u>
Ændring af udskudt skat	<u>(20.762)</u>	<u>(21)</u>
	18.317	70
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>6.332.749</u>
Tilgange		<u>143.748</u>
Kostpris ultimo		6.476.497
Opskrivninger primo		<u>1.162.854</u>
Opskrivninger ultimo		1.162.854
Af- og nedskrivninger primo		<u>(2.066.705)</u>
Årets afskrivninger		<u>(218.404)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.285.109)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.354.242

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	259.500	253	2.706.914	1.416.450
Bankgæld	120.000	116	426.111	192.952
	379.500	369	3.133.025	1.609.402

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 27/3 2009 ApS som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.354 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve, nom 1.805 t.kr., til sikkerhed for selskabet og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitutters engagementer med tilknyttede virksomheder.
